CNPJ do Contratado: 11.293.381/0001-60
Contratado(a): ENGENHARIA LOPES E TEIXEIRA LTDA
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO DA NOVA SEDE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELÓI DE SOUZA/RN.
Valor Mensal: R$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais)
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 008/2025
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE